
ОООМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА »

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б
тел. 246-00-55, 55 Ё-п1а11:ёои121<:г1<:@тся11.ги

Акт о зачислении на 30.08.2019г.

На основании личного заявления родителя (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в МБДОУ №12 следующего ребенка:

№
п/п

1

2
3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

№ приказа о
зачислении

03-11-66

03-11-67
03-11-68
03-11-69

03-11-70

03-11-71

03-11-72

03-11-73

03-11-73/1

03-11-74

03-11-75

03-11-76

03-11-77

03-11-78

03-11-79

03-11-80

03-11-81

03-11-82

03-11-83

Дата
зачисления
07.08.2019

07.08.2019
07.08.2019
07.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

Группа МБДОУ

Старшая группа компенсирующей
направленности

Группа по присмотру и уходу
Группа по присмотру и уходу

Старшая группа компенсирующей
направленности

Средняя группа компенсирующей
направленности

Подготовительная к школе группа
компенсирующей направленности
Подготовительная к школе группа
компенсирующей направленности
Средняя группа компенсирующей

направленности
Средняя группа общеразвивающей

направленности
Средняя группа общеразвивающей

направленности
Старшая группа компенсирующей

направленности
Средняя группа компенсирующей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
Подготовительная к школе группа

общеразвивающей
направленности

I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
Средняя группа компенсирующей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности

Кол-во
воспитанников

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



20

21

22

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

03-11-84

03-11-84/1

03-11-85

03-11-85/1

03-11-86

03-11-87

03-11-88

03-11-89

03-11-90
03-11-91

03-11-92

03-11-93

03-11-94
03-11-95

03-11-96

03-11-97

03-11-98

03-11-99

03-11-100

03-11-101

03-11-102

03-11-103
03-11-104

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

21.08.2019
21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

23.08.2019
25.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

30.08.2019
30.08.2019

Старшая группа компенсирующей
направленности

Подготовительная к школе группа
общеразвивающей

направленности
Старшая группа компенсирующей

направленности
Старшая группа комбинированной

направленности
II - младшая группа
общеразвивающей

направленности
Средняя группа компенсирующей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
Подготовительная к школе группа

общеразвивающей
направленности

Группа по присмотру и уходу
Средняя группа компенсирующей

направленности
Подготовительная к школе группа

общеразвивающей
направленности

Средняя группа компенсирующей
направленности

Группа по присмотру и уходу
Средняя группа общеразвивающей

направленности
Средняя группа компенсирующей

направленности
II - младшая группа
общеразвивающей

направленности
I- младшая группа
общеразвивающей

направленности
Старшая группа

общеразвивающей
направленности

II - младшая группа
общеразвивающей

направленности
Средняя группа общеразвивающей

направленности
Подготовительная к школе группа

общеразвивающей
направленности

ГКП
ГКП

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

I*
Заведующий МБДОУ №12 Петревич Т. А.


